

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

kat. číslo	položka	počet mj	cena mj	celkem
kancelář 46 - barevné provedení AKÁTIAKÁT, kov ŠEDÁ RM200, úchytky USN				
CS 1600 200	pracovní stůl 160x80 cm	3,00	4 756,40 Kč	14 269,20 Kč
CS 800 200	pracovní stůl 80x80 cm	2,00	3 744,40 Kč	7 488,80 Kč
CP 1600 200	přised přes dva pracovní stoly	1,00	2 095,50 Kč	2 095,50 Kč
K 24 C N	kontejner podstavny kolečkový 4 šuplík s centrálním zámkem	3,00	4 499,00 Kč	13 497,00 Kč
UE 1600	odkládací stůl 160x60	2,00	3 708,10 Kč	7 416,20 Kč
S 5 80 61	skříň šatní hluboká	1,00	6 735,30 Kč	6 735,30 Kč
S 5 80 03	skříň vysoká s dveřmi dole	5,00	4 759,70 Kč	23 798,50 Kč
R 400 800 30	reklifikace skříň (výškově stavitelné nožičky)	6,00	162,80 Kč	976,80 Kč
HPS	závěsná policek 80x23 cm	5,00	447,70 Kč	2 238,50 Kč
TRITON GREY	jednací židle	2,00	1 408,00 Kč	2 816,00 Kč
DIKE SP	kancelářská židle	3,00	5 405,40 Kč	16 216,20 Kč
	Doprava, přesuny, montáž, likvidace obalů	1,00	9 754,80 Kč	9 754,80 Kč
kancelář BRI 2002 - barevné provedení BUK/BUK, kov ŠEDÁ RM200, úchytky USN				
CS 1800 200	pracovní stůl 180x80 cm	1,00	5 042,40 Kč	5 042,40 Kč
CS 1400 200	pracovní stůl 140x80 cm	1,00	4 539,70 Kč	4 539,70 Kč
K 24 C N	kontejner podstavny kolečkový 4 šuplík s centrálním zámkem	1,00	4 499,00 Kč	4 499,00 Kč
NA 1200	stolová nástavba 120 cm	1,00	799,70 Kč	799,70 Kč
SPR 80 60 P	přídavná skříň ke stolu s roletou vpravo	1,00	5 195,30 Kč	5 195,30 Kč
RGD 14 CE	kartotéka 4 šuplík	1,00	6 920,10 Kč	6 920,10 Kč
	Doprava, přesuny, montáž, likvidace obalů	1,00	2 699,62 Kč	2 699,62 Kč
Cena celkem bez DPH				136 998,62 Kč
DPH				28 769,71 Kč
Cena celkem včetně DPH				165 769,00 Kč



ČESKÝ
HYDROMETEOROLOGICKÝ
ÚSTAV

KUPNÍ SMLOUVA		Číslo smlouvy VEMA:	
Prodávající: JP1 Školská 694/32 110 00 Praha		Kupující: Český hydrometeorologický ústav Na Šabatce 17 143 00 Praha 12	
IČ: 26076225	DIČ:	IČ: 00020699	DIČ: CZ0020699
Evidenční číslo:3100/38/2016	Vyřizuje: Zrzavecký,Čekal	Datum vystavení: 1. 9. 2016	
Předmět: Vybavení kanceláří pro ÚH dle přiložené zadávací dokumentace (VZMR: Uzavřená výzva, systémové číslo: T002/16/V00042137)			
Cena bez DPH		136.998,62-Kč	
DPH		28.769,71-Kč	
Cena vč. DPH		165.769,-Kč	
Místo plnění:	Praha	Datum plnění:	září 2016
Ostatní ujednání/ způsob úhrady, splatnost: Úhrada převodním příkazem Splatnost 14 dní			
Přílohy:	Všeobecné obchodní podmínky		
	Zadávací dokumentace		
V Praze dne 6. 9. 2016		V Praze dne: 1. 9. 2016	
Prodávající/jméno/podpis/razítko: 		Kupující/jméno/podpis/razítko: RNDr. J. Daňhelka, Ph.D., náměstek ředitele pro ÚH  	